

## Langager Holding ApS

Langagervej 32 B  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 25 11 26 36

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

---

Jens Riisager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langager Holding ApS Langagervej 32 B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 25 11 26 36
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Riisager
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Jens Riisager ApS, Glostrup Riisager Dressage ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.513 kr. mod -3.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.487 kr. mod -280.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.513</b>	<b>-3.362</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.513</b>	<b>-3.362</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.116	-403.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.413	36.224
Andre finansielle indtægter	141.850	137.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267.977	-22.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.111</b>	<b>-255.437</b>
2 Skat af årets resultat	27.624	-25.361
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-45.487</b>	<b>-280.798</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.487</b>	<b>-280.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-12.303.799
Udbytte for regnskabsåret	750.000	950.000
Overføres til overført resultat	0	11.073.001
Disponeret fra overført resultat	-795.487	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.487</b>	<b>-280.798</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.209.900	4.057.784
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.209.900</u>	<u>4.057.784</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.209.900</u></b>	<b><u>4.057.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.305.271	788.333
	Udskudte skatteaktiver	22.352	0
	Tilgodehavende selskabsskat	146.942	40.060
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.192	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>371</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.479.757</u>	<u>828.764</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.942.299</u>	<u>10.136.785</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.942.299</u>	<u>10.136.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.760</u>	<u>1.045.988</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.838.816</u></b>	<b><u>12.011.537</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.048.716</u></b>	<b><u>16.069.321</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.228.701	2.228.701
Overført resultat	11.800.087	12.595.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	950.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.903.788</u></b>	<b><u>15.899.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.205	158.764
Anden gæld	10.723	10.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.928</u>	<u>170.046</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.928</u></b>	<b><u>170.046</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.048.716</u></b>	<b><u>16.069.321</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2019	125.000	2.228.701	12.595.574	950.000	15.899.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-950.000	-950.000
Resultatandel	0	0	-795.487	750.000	-45.487
	<b>125.000</b>	<b>2.228.701</b>	<b>11.800.087</b>	<b>750.000</b>	<b>14.903.788</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	267.977	22.341
	<b>267.977</b>	<b>22.341</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.192	32.737
Årets regulering af udskudt skat	-22.352	0
Regulering af tidligere års skat	-80	-7.376
	<b>-27.624</b>	<b>25.361</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.829.083	1.829.083
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.829.083</b>	<b>1.829.083</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.228.701	14.532.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.116	-403.799
Udbytte	-900.000	-11.900.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>1.380.817</b>	<b>2.228.701</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>3.209.900</b>	<b>4.057.784</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Langager Holding ApS kr.
Jens Riisager ApS, Glostrup	100 %	3.232.761	132.704	3.232.761
Riisager Dressage ApS, Aalborg	51 %	-44.825	-158.016	-22.861
		<b>3.187.936</b>	<b>-25.312</b>	<b>3.209.900</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.
